
POJIŠŤOVNY 

• Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra ČR 

 - program Dětské sportovní léto až ve výši 500 Kč 

 - věk do 18 let, sportovně pohybové pobyty 

 - odkaz zde 

 

• Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

 - program Letní tábory až ve výši 1 500 Kč 

 - děti ve věku 3-17 let vč., tábor o minimální délce 4 kalendářních dnů 

 - odkaz zde 

 

• Vojenská zdravotní pojišťovna 

 - program Sportovní a ozdravné pobyty až ve výši 1 000 Kč 

- děti ve věku 4-18 let, tábor o minimální délce 5 dní, lze přiznat na klasický mimoměstský pobytový 

tábor; příměstský pouze se sportovním zaměřením 

- odkaz zde 

 

• RBP, zdravotní pojišťovna 

 - program Na letní prázdninový pobyt až ve výši 1 500 Kč 

- děti od 3 let po dobu základní školní docházky, tábor na území ČR nebo SR v minimální délce 7 dní 

- odkaz zde 

 

• Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 

 - program Sportovní zdravotní programy, SPORT Junior až ve výši 700 Kč 

 - děti do 18 let, pouze na sportovní tábory 

 - odkaz zde 

 

• Oborová zdravotní pojišťovna 

 - prostřednictvím VITAKARTY (volný čas a regenerace), ve výši cca 1 000 Kč 

 - odkaz zde 

 

 

PŘÍSPĚVEK PRAHY 5 A PRAHY 6 – AKTIVNÍ MĚSTO 

Stejně jako v předchozích dvou letech je možné čerpat přes portál Aktivního města (AM) příspěvek na letní 

tábor ve výši 800 Kč. Platí momentálně pouze pro Prahu 5 a Prahu 6. 

Máte-li tábor již objednaný a zaplacený, tak Vám tuto částku vrátíme, jakmile nám přijde z portálu AM 

(platba nám přichází zpravidla k 20. dni následujícího měsíce od doby, kdy jste o příspěvek zažádali). 

Máte-li tábor již objednaný nebo budete objednávat, tak můžete tábor zaplatit bez výše příspěvku AM. Ten 

se následně (zpravidla k 20. dni následujícího měsíce od doby, kdy jste o příspěvek zažádali) k Vaší 

objednávce přičte. 

V administraci AM máme jen 4 typy táborů (nenajdete tam svůj konkrétní turnus), přihlaste se podle typu 

tábora, na který chcete jet: 

• týdenní, tj. První a Týdenní tábory, Sportovní tábor 

• dvanáctidenní, tj. Léto bez hranic, Prima léto, Záchranná mise 

• příměstský 

• tábor pro rodiče s dětmi 

- odkaz zde 

 

 

FKSP, ZAMĚSTNANECKÉ BENEFITY 

- máte-li možnost čerpat u zaměstnavatele napřímo, nebo přes benefity (kafeterii, např. Sodexo, Benefit plus, 

apod.), rádi vám vystavíme fakturu dle vámi požadovaných údajů 

https://www.zpmvcr.cz/pojistenci/bonusy-na-prevenci/sezonni-akce-detske-sportovni-leto-2023
https://www.cpzp.cz/preventivni-program/3
https://www.vozp.cz/prispevek/sportovni-a-ozdravne-pobyty
https://www.rbp213.cz/cs/pojistenci/bonusy-a-prevence/preventivni-a-bonusovy-program/deti-a-mladez-do-18-let/a-910/#popup_na-letni-prazdninovy-pobyt
https://www.zpskoda.cz/sport
https://www.ozp.cz/benefity/benefityozp#deti
https://aktivnimesto.cz/letni-tabory-s-petkou-a-sestka-taborova-spoustime-prazdninove-projekty-na-praze-5-a-6/

